REPUBLIKA E SHQIPERISE

AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. {Q 8{ Prot.

Tirané mé,&ér’ ¥ 372020
VENDIM
Nr. 9, daté 26.03.2020
“Pér detajimin e fondit (€ dhén& ASA-sé, pér periudhén prill-dhjetor 2020”

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
¢ arsimit t€ larté né Republikén e Shqipérisé” si dhe bazuar né Ligjin Nr. 9936, daté 26.06.2008,

“Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipéris€”, n&¢ mbledhjen e tij t&
radhé&s Bordi i Administrimit,

VENDOSI:
1. Miratimin e detajimit i€ fondit t& dhéné ASA-sé nga MASR, pér periudhén prill-dhjetor
2020, s& bashku me fondin e trashéguar nga viti 2019, sipas tabelés s& méposhtme:
Fonde te
Ent. | Min. | Kod. Emiér Ka Pro Llog. Kod. mbartura
Qev. | Linj. | Ins. Inst. p- & Ekon. Qark. | 2019 Fonde 2020 Totali 2020
(leke) (lekg) (leké)
1 11| 1011153 | ASA | 8 | 9450 | 600000 | 3535 | 5973067 [ 100,320,000 103,243,067
1 11 1011153 | ASA 8 9450 601000 3535 1,617,827 17,058,600 18,676,427
1 11 | 1011153 | ASA | 8 9450 | 602000 | 3535 | 5 g05700 | 22,621,400 25,227,100
7,146,594 140,000,000 | 147,146,594
Si dhe fondet nga programi 09770 q& jané pér projektet n& vazhdim.
001 11 1011153 | ASA 01 09770 | 602000 | 3535 6,144,850

2. Ngarkohet Zyra e Financés pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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